[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»
ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАУЛЬСКИЙ СеЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «10» февраля 2020г.                                                                                      № 1051
О внесении изменений в Решение Караульского сельского Совета депутатов

от 19 октября 2018 года № 941
«Об административной комиссии сельского поселения Караул»
На основании Законов Красноярского края от 23 апреля 2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23 апреля 2009 года № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Устава муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Решений Караульского сельского Совета депутатов от 27 сентября 2019 года № 1019 «Об отставке по собственному желанию Главы сельского поселения Караул муниципального образования «Сельское поселение Караул» Хлудеева Дениса Владимировича», от 29 января 2020 года № 1047 «Об избрании Главы сельского поселения Караул»,  Караульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Караульского сельского Совета депутатов от 19 октября 2018 года № 941 «Об административной комиссии сельского поселения Караул» следующие изменения:
- абзац второй пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:

« - Председатель комиссии – Чуднов Юрий Иванович, Глава сельского поселения Караул;».
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном вестнике «Усть-Енисеец» и разместить на  официальном сайте сельского поселения Караул.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления Чуднова Юрия Ивановича в должность Главы сельского поселения Караул.

	Председатель Караульского

сельского Совета депутатов

__________________Д.В. Рудник

	Временно исполняющая полномочия Главы сельского поселения Караул

_______________  Н.Б. Гурина

PAGE